1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1

имени М.И. Глинки» г. Смоленска
                                             (здание по адресу Маршала Жукова, д.4)

ПРИКАЗ

от 11.06.2020 г.                № 12-У2

«Об отчислении»

            На основании пп.2 п.2.1.1 Положения о порядке отчисления,

восстановления и переводе обучающихся МБУДО «ДМШ №1 им. М.И.

Глинки» г. Смоленска, решения педагогического совета от  11.06.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1

       Выдать свидетельства об окончании обучения с последующим

отчислением 01.06.2020 г. следующим обучающимся согласно списку:

           Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано»

4 класс (4)

1. Аверьяновой Марии

2. Алтуховой Милане

3. Анохиной Анастасии

4. Гаспаряну Даниэлю

5. Ивановой Анастасии

6. Караваевой Маргарите

7. Калимуллиной Дарье

8. Кудиной Софье

9. Купцовой Алисе

10. Носковой Софии

11. Соколовой Марине

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное исполнительство:

Фортепиано»

7 класс (7)

1. Овчинниковой Наталье

2. Рыжковой Василисе

 Дополнительная общеразвивающая программа «Струнные

инструменты»

4 класс (4)

2

1. Новикову Матвею (скрипка)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное

исполнительство: Струнные инструменты»

                                               7 класс (7)

1. Зарубиной Александре (скрипка)

   Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное исполнительство:

Народные инструменты»

7 класс (7)

1. Конченко Анастасии (домра)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства « Хоровое пение»

7 класс (7)

1. Немировской Анне

2. Смирнову Михаилу

п. 2

            Отчислить 01.06.2020 в связи с успешным освоением дополнительной

образовательной программы «Класс профессиональной направленности»

следующих обучающихся:

Специальность «Хоровое пение»

8 класс

1. Фролову Елизавету

                    Специальность  «Народные инструменты»

                                                   9 класс

    1.  Демьянова Илью (аккордеон)

Директор         Ж.А. Каплина